
 Obec Strunkovice nad Volyňkou
 

č.11  Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva  ze dne 14.2.2016 
Přítomni:   Mgr. Filip, Ing. Růžička, Mgr. Saxl, pí. Starcová , pan Houska , 

Ing.Růžička 

 

1. Zabezpečení požární ochrany obce 

1. Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku ze 
Svazku obcí Strakonicka na obec. 

2. Smlouva o výpůjčce plynárenského zařízení. 

3. Stížnost pana Novotného 

4. Obecní kronika 

5. Příprava na ples 

 
Usnesení č.11.1. Zastupitelstvo jednohlasně schválilo program jednání  

 

Usnesení č.11.2. Zastupitelstvo jednohlasně schválilo namísto zřízení vlastní 

jednotky požární ochrany zajistit plnění úkolů této jednotky smluvně a pověřilo 

starostu zajištěním této smlouvy. 

 

Usnesení č.11.3. Zastupitelstvo jednohlasně schválilo „Smlouva o bezúplatném 

převodu movitého majetku ze Svazku obcí Strakonicka na obec“ (rozhlas). 

 

Usnesení č.11.4. Zastupitelstvo jednohlasně schválilo záměr na uzavření smlouvy  

o výpůjčce plynárenského zařízení. 

 

Usnesení č.11.5. Zastupitelstvo projednalo stížnost Ing. Lukáše Novotného na 

poškození zeleně na obecním pozemku před domem č.p.58 a odstranění 

zabetonovaného kamene na obecním pozemku proti č.p. 58. 

Nelegálně zabetonovaný kámen na obecním pozemku bezprostředně u 

asfaltového povrchu ohrožoval bezpečnost provozu na komunikaci, než byl obcí 

odstraněn, byl zřejmě uražen nějakým vozidlem.   

Starosta a místostarosta provedli místní šetření uvedené lokality, v prostoru 

před č.p.58 byly vidět stopy osobního vozidla cca 0,5 m od asfaltového povrchu 

v délce cca 6 m. Poškození zdi od minimálního sjetí z asfaltového povrchu se jeví, 

s ohledem na vzdálenost zdi, jako nereálné, poškození zeleně je zanedbatelné. 



Zároveň konstatovali, že stromy rostoucí z pozemku okolo č.p. 58 zasahují nad 

obecní komunikaci a poškozují vyšší vozidla, která jedou po obecní komunikaci. 

Zastupitelstvo odsouhlasilo zamítnutí stížnosti a schválilo požadavek na 

odstranění větví zasahující nad obecní komunikaci nejdéle do konce března 

2016. 

 

Usnesení č.11.6. Zastupitelstvo odsouhlasilo, že na začátku kroniky bude zapsána 

retrospektiva období, kdy kronika nebyla vedena a poté budou psány aktuální 

roky. 

 

 

 

Zapisovatel 

Ověřovatelé                                                                                Starosta 

 


